PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1

_2{Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

__3|Té ardhura t& tJera té shfrytezamlt

_5{Mallrat, lendet e para dhe sherbimet _

6/Shpenzime té personelit
-1iPaga e personelit )
2iSigurimet shoqemre e shendetesm-e
>{Shpenzime per pensionet
_ |Shuma (6) =
__ 7{Zhvleresimi Iaktweve afatgjata mahenale =

_ 8{shpenzime konsumi dhe amortizimi
9|Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
___Fumitura, nentrajtime dhe sherbime
__Tatime dhe taksa

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve

Te ardhura te tjera

b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera e

~..{0) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
13{Zhvieresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare

_ 14{shpenzime financiare

15/Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemanjet

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore | |

- _{@) Te ardhura nga rlJESité ekonomuke ku ka mteresa pﬁsemarrese- : :

4,500,000 |

(7,107,103)

(s80,000))
{46960
~ (1,026,960)
 (sssa4on)|
(4,622,081)]
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S S

Viti Viti Para-
Nr Pershkrimi Shenime Ushtrimor ardhes
2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit 9,071,495 7,322,476

(30,215 (50,216)
(35,3660 (27,771)
(13,644,635)  (7,283,400)
: (7—31404 . 39076
57,545 | .

_ (5,642,696)

(1,094,063)

~ (937,500)
(156,563)!

(280,576)
(266,065)
(188,078)

14 Tatak:teardhuramdhesﬁpemmveﬁnamare : 57545 e e
15| Fitimi (Humbja) para tatimit (15,595), - 39,076
_16/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%  (2,966) (10 027)
17| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  (18561) 29049
18 Elemente te pasgyrave te konsoliduara
&=



